)9u PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

Congonhas, 29 de abril de 2025.

OFÍCIO NS O2óIPMC/SEZ E,LI 2025

Exmo. Sr. Averaldo Pereira da Silva

Assunto: Resposta a solicitação de serviços de capina em todo o bairro Santa Mônica.

Prezado Vereador,

Em atendimento ao ofício na 160/CMC12025, subscrito pelo vereador Averaldo Pereira da Silva,
informamos que a capina do bairro Santa Mônica foi realizada entre os dias 17 de abril de 2025
a 22 de abril de 2025.

Na oponunidade, reiteramos os protestos de estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

,@aPúbrica
Jéssica Cristina Chaves RamalhoCân1.q1q.{unicipal de Congonhas

rilill1ilil il tililil illlililflilililiiilil
I»ROTOCOLO GERAL fiAA2O25
Data: 05/0512025. Horário: OSÉg

Leglslaflvo

Marcos al Villegas

Secretário Municipal Urbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 1,48 - Praia - 36411-480 - Telefone (3L) 3732-0914